АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2016 № 3867

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска
от 18.05.2010  №  950  «О  присвоении
наименований  новым  улицам на  земельном
участке, предназначенном для строительства
объекта  «Зона  отдыха  с  детским  городком,
физкультурно-оздоровительным комплексом,
торгово-общественным  центром  в  районе  в
районе жилого образования «Зима»

В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от 19.12.2014  №  1221  «Об  утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и
аннулирования адресов», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 18.05.2010  №  950  «О  присвоении  наименований  новым  улицам  на  земельном
участке,  предназначенном  для  строительства  объекта  «Зона  отдыха  с  детским
городком,  физкультурно-оздоровительным  комплексом,  торгово-общественным
центром в районе жилого образования «Зима» следующие изменения:

- в  постановлении  и  приложении  к  постановлению  слова  «улица  Дружная»
исключить.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

3. Управлению  архитектуры  и  градостроительства  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска:

- исключить наименование из государственного адресного реестра.
4. Контроль  исполнения постановления администрации города  возложить  на

вице-мэра.

Мэр города С.А. Надсадин